
 

 

   
  

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz 

 

Naše č. jednací: SZIF/2024/0489644 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“) 

Zadavatel:   Státní zemědělský intervenční fond  

Sídlo:    Ve Smečkách 801/33, 11000 Praha 1 

IČO:    48133981 

Veřejná zakázka: Dodávka komponent pro rozšíření WiFi sítě na regionální pracoviště 

organizace 

Ev. č. VVZ:   Z2024-007514 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka komponent pro rozšíření wifi sítě na regionální pracoviště 

organizace zadavatele. 

 

2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

2.988.000 Kč bez DPH 

 

3. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Otevřené podlimitní řízení. 

 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO Sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 Microshop,s.r.o. 26165031 Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900 2 988 000 

2 CompuNet s.r.o. 27608514 

  

Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 

5 

3 521 246 

 

 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz  Strana 1/4 

6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, 

NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma:   Microshop,s.r.o.,  

IČ:     26165031,  

se sídlem:   Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

Odůvodnění výběru: 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové 

ceny.  

Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle Celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

stanovené a uvedené v nabídce v souladu s čl. 15 zadávací dokumentace. Nabídky byly seřazeny podle 

Celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky s nejnižší cenou po nabídku s nejvyšší cenou. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší Celkovou výší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Výsledné pořadí hodnocených nabídek: 

Pořadí nabídek po 

hodnocení:  

 

Obchodní firma Celková výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

1. Microshop,s.r.o. 2 988 000  

2. CompuNet s.r.o. 3 521 246 

 

 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO 

RÁMCOVÁ DOHODA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

 

Nejsou známí.  

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

 

Nebylo použito. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

 

Nebylo použito. 

 



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz  Strana 2/4 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

 

Nebylo použito. 

 

11. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

 

Zadávací řízení bylo zrušeno, z důvodu dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. V rámci posuzování technické 

specifikace předmětu plnění veřejné zakázky (komponent pro rozšíření WiFi sítě) bylo Zadavatelem zjištěno, 

že v technické specifikaci uvedené v čl. 2 zadávací dokumentaci chybou Zadavatele zcela chybí požadavky 

na předložení potvrzení výrobce, případně oficiálního distributora pro ČR, že dodávané zboží je: 

- nové, nepoužité a nerepasované, 

- pochází z oficiální distribuce pro ČR. 

 

Bez předložení tohoto potvrzení neměl Zadavatel jistotu, že mu bude ze strany výrobce poskytnuta servisní 

podpora na dodávána zařízení. S ohledem na tuto chybu Zadavatele při zpracování zadávacích podmínek, 

která byla zjištěna až po uplynutí lhůty pro podání nabídek, rozhodl Zadavatel o zrušení zadávacího řízení na 

Veřejnou zakázku.  

 

Následně bylo rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení Zadavatelem dne 26.4.2024 zrušeno, a to opatřením 
k nápravě dle § 49 ZZVZ. Zadavatel v zadávacím řízení pokračoval, provedl hodnocení nabídek a posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 

 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

 

Jiné komunikační prostředky použity nebyly. 

 

 

13. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

 

14. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE  

§ 78 ODST. 3 

 

Postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl použit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871 E: info@szif.cz 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 3926001/0710 www.szif.cz  Strana 3/4 

 

V Praze dne dle data elektronického podpisu 

 

 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Ing. Miroslav Štolpa, Ph.D. 

ředitel Odboru provozu ICT 

Státní zemědělský intervenční fond 

 

otisk úředního razítka 


		2024-08-27T08:40:21+0200


		2024-08-27T08:40:36+0200




